1

证券代码：600052 证券简称：东望时代 公告编号：临 2025-084

浙江东望时代科技股份有限公司

关于控股子公司与参股公司签订协议暨关联交易

的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、关联交易的基本情况

浙江东望时代科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司浙江正蓝

节能科技股份有限公司（以下简称“正蓝节能”）与公司参股公司跃动新能源科

技（浙江）有限公司（以下简称“跃动新能源”）于 2024 年 5 月签订《销售合同》，

合同约定正蓝节能向跃动新能源采购 10 套 600kWh 锂电池、10 套 525kWh 锂电池

两种动力电池系统，含税金额合计为 1,183.35 万元。

后因项目实际需要，正蓝节能与跃动新能源签署《销售合同》之补充协议,

将《销售合同》约定采购的 10 套 600kWh 电池产品更换为 20 套 770kWh 电池产品，

合同总金额由 1,183.35 万元变更为 2,431.35 万元。该事项已经公司 2024 年 8

月 14 日召开第十二届董事会第二次会议审议通过。

具体内容详见公司于 2024 年 8 月 15 日在上海证券交易所官方网站

（www.sse.com.cn）披露的相关公告（公告编号：临 2024-054、临 2024-056）。

二、关联交易的进展情况

由于电池原材料价格下降，正蓝节能与跃动新能源于 2025 年 5 月 15 日签署

《销售合同》之补充协议（二），协议约定将 770kWh 电池产品的单价由原定的

92.40 万元变更为 69.30 万元，本次关联交易的总金额由 2,431.35 万元变更为

1,969.35 万元。

截至本公告披露日，正蓝节能已支付完毕本次交易所涉及的 1,969.35 万元

款项。

特此公告。

http://www.sse.com.cn）披露的相关公告（公告编号：临2024-054

2

浙江东望时代科技股份有限公司董事会

2025 年 5 月 16 日